## Imprensa Oficial

PORTARIA "P" FUNEC № 2, DE 6 DE JANEIRO DE 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ - FUNEC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município c.c art. 1º, I do Decreto nº 1.739, de 12 de janeiro de 2017,

## RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na Fundação de Esportes de Corumbá:

- I Adnan Hamad Haymour, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- II Adriano Firmino Sena, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- III Ana Claudia Santos do Nascimento, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- IV Angelica de Farias Cardoso, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência Administrativa e Financeira;
- V Angelo Costa Nadalin, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- VI Bruna Alecrim da Costa, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria do Programa Geração Olímpica;
- VII Carlos César Duarte Campos, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- VIII Carlos Henrique de Siqueira, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- IX Claudiney Barros da Cruz, Coordenador, símbolo DAG 05, como responsável pelo Parque Nação Guató;
- X Cristiano de Souza Leite, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- XI Darlan de Castro, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- XII Edilson Almeida Cordeiro, Gerente, Símbolo DAG 04, na Gerência de Espaços Públicos e Equipamentos Esportivos;
- XIII Edivaldo Soares Cardoso, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- XIV Fabio Luiz De Oliveira, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- XV Genison Castro de Almeida, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- XVI Gustavo Adolfo Fiori Adelaido Goncalves, Assessor Governamental I, símbolo DAG 05;
- XVII Gustavo Henrique Miguel Ribeiro, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- XVIII Jeancarlo Cestari, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria do Programa Corumbá Saudável;
- XIX Joelcio Ferreira da Costa, Assessor Governamental I, símbolo DAG 05;
- XX Luciano Silva de Oliveira, Assessor-Executivo II, símbolo DAG 03;
- XXI Marcio Aparecido Cavasana da Silva, Assessor-Executivo III, símbolo DAG 04;
- XXII Margarida Izabel Ramirez, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;
- XXIII Monica Celi e Silva Salustiano Luchner, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência de Projetos e Eventos;
- XXIV Silvino Rodrigues Ribeiro, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência de Desporto;
- XXV Priscila Robban Torres, Assessor Técnico Jurídico, símbolo DAG 04;
- XXVI Romel Cuellar Mercado Junior, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- XXVII Sandro Barbosa das Neves, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;
- XXVIII Sandro Silvino Canavarros, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

XXIX - Ubirajara Sebastiao de Castro Junior, Assessor Governamental I, símbolo DAG 05;

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem a Função de Confiança de Supervisor de Serviços I, símbolo FCA-1, na Fundação de Esportes de Corumbá:

- I Wagner Alves Pereira, Profissional de Educação, mat. 5327;
- II Osvaldo Gonçalves Junior, Profissional de Educação, mat. 8773;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 6 de janeiro de 2021.

HELINEY DE MIRANDA JÚNIOR

Diretor-Presidente da FUNEC

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 333aa771

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar